
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

_____________ СЕСІЯ  
 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № ________/VIII                  ______________ 2021 р. 
 

 

Про деякі питання оренди майна 
 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
«Про оренду державного та комунального майна», Господарським та 
Цивільним кодексами України, постановою Кабінету Міністрів України від 
03.06.2020. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», враховуючи п. 5.2. статуту Комунального  підприємства 
«Софіївське», з метою раціонального, економного та ефективного управління 
ресурсами територіальної громади, для врегулювання правових, економічних 
та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що 
перебуває в комунальній власності, селищна рада вирішила: 

 
1. Внести зміни до рішенні Софіївської селищної ради від  19.08.2020 № 

3461-64/VII «Про затвердження Положення про оренду майна Софіївської 
селищної територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди 
комунального майна» виклавши додаток 4 в новій редакції згідно додатку 1 
до цього рішення. 

2. Дозволити Комунальному підприємству «Софіївське» передавати в 
оренду майно та визначити Комунальне підприємство «Софіївське» 

орендодавцем майна, яке обліковується на його балансі.  
 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 

 


